АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.04.2016               с. Новопичугово                                  № 30
Об утративших силу постановления администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.04.2015 года № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
     Во исполнении пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.04.2015 года № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»,
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопичуговского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                      С.А. Игашев

Кривошапов

43-120